Harrisse 31. Sabin 99330. Levillier, pág. 115. 

5. VESPUCIO, AMÉRICO. Roma, 1504. 
- Mundus Nouus. / ALBERICVS VESPVTIVS LAV- 

RENTIO / PETRI DE MEDICIS SALVTEM PLVRI / MAM 
DICIT. / SVperioribus diebus satis mample tibi scripsi de reditu 
rneo / ab nouis illis regionibus .../ (la 8." página empieza.) EX 
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Italica in Latinam linguam iocundus interpres hanc epistolam / 
verti. vt latini omnes intelligant quam multa miranda in dies re- 
periadtur. et eorum comprimatur audacia. qui Celum et maies- 
tatern scrutari. et / plus sapere quam liceat sapere volunt. quando 
a tanto tempore quo mundus / cepit ignota sit vastitas terre. et 
que contineantur in eo. / LAVS DEO. / (Triangulo con expli- 
caciones.) (Roma : Eucharius Silber. 1504). 

En 4." : Páginas (8). 
La identificación del impresor Silber, se debe al Dr. Joseph 

Martini, quien advirtió que los tipos eran los mismos que se usa- 
ron para la estampación de la CARTA DE COLON, que indica 
fue Euchrius Silber de Roma el impresor. 

HARRISSE 23. SABIN 99331. LEVILLIER, pág. 115. 

6. VESPUCIO, AMÉRICO. Nuremberg, 1505. 
- Mundus nouus. / Albericus Vesputius Laurentio Petri / 

de medicis Salutem plurimam &cit./ SVperioribus diebus satis 
ample tibi scrpsi de reditu rneo ab / nouis illis regionibus :. . ./ (al 
fin de la 8." página:) Ex Italia in Latinarn linguam iocundus in- 
terpres hanc epistolam / vertit. vt iatini omnes inteliigant quam 
multa miranda in dies reperian / tur, et eorurn comprimatur au- 
datia. qui Celurn et maiestatem scrutari. et j plus sapere quam 
liceat sapere volunt. quando a tanto tenlpore quo mundus J cepit 
ignota sit vastitas terre. et que contineantur in eo. / Laus deo./ 

(Nuremberg : Impresor no identificado, 1505). 
En 4: : Páginas (8). 
HARRISSE 24. SABIN 99332. LEVILLIER pág. 115. 

7. VESPUCIO, AMÉRICO. Argentine (Estrasburgo), 1505 
- De ora antarctica / per regem Portugallie / ~ridem inuenta. 

/ (Dos grabados de nativos y barcos.) (Página 2.":) M. Ringma- 
nnus Philesius. V. / Jacobo Bruno suo Achati. S. p. d. / ... 
Argentine ex scholis nostris kal. Augusti Anno M. d. v. / (Pá- 
gina 3.":) -De terra sub cardine Antarctico per regem Portu- 
gallie pri-/dem inuenta. M. Ringmanni Philesij Carmen. / ... 
.(Página 4." :) -Albericus vesputius Laurenrtio pe-Ari de medicis 
salutem phrimam dicit. / SVperioribus diebus satis mple tibi 

scripsi de / reditu rneo ab nouis illis regionibus : ... / (Página 
11":) EX Italica in Latinam linguam iocundus interpres hanc 
epistolarn / vertit. vt latini omnes intelligant quam multa miranda 
in dies re / periantur, et eorum comprimatur audacia. qui Celum 
et maiestatem scru/tari : et plus sapere quam liceat sapere volunt. 
quando a tanto tempore quo mun/dus cepit ignota si vastitas terre. 
et que continearitur in eo. / Laus Deo. j (Triángulo con explica- 
ciones.) / Et  ego Johannes michaelis clericus / Vibergensis dio- 
cesis : publicus sacra auctoritate Apostolica notarius : presens et 
perso-/naliter fui Rhome in palacio sanctissimi domini nostri 
Julij pape. ij. in consi/storio publico : Dum et quando oratores regis 
Portugallie fecerim prefa/to sanctissimo domino Julio obedientiam. 
et inter cetera, de et super ista ter-/ra, vt premittitur, nouiter 
inuenta: quod  rese en ti rneo cyrographo protestor. /